1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+GH+H+HJ+K+L)
A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos
' F',-Abm\reéhan'ﬁéllltos

G Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal |
J. Transferencias 0= L
K. Convenios

L. Otros Ihgfesos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas
[{2=A+B+C+DsE)
A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y 1
'E. Otras ‘]’mr;s?é;'éﬁ&i-a-s'Federales Efiquetadas
'3.Ingresos Derivados de Financiamientos

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyecidis

. Andres V. enia Rios
idente/Municipal

$113,465,209.40

$4,489,550.44
$0.00
$192,203.00
$4,713,654.79
$655,989.87
$8,500.00
$0.00
$103,405,311.30
$0.00

© $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

© $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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